En esta lista recojo diferentes alternativas de centros y psicologxs que, porque o bien les
conozco o bien he podido revisar su formacion, creo que pueden resultar de fiar para
obtener un servicio riguroso y de calidad. Aun asi, como no les conozco a todxs, si no les va
bien con algunx pueden intentar con otrx (por eso he hecho una lista tan larga ='). Todxs
ofrecen terapia online.

La lista la iré actualizando con el tiempo, jespero que te sirva!

Marta Saenz. hittps://www.instagram.com/_psikoala/

Carmen Marrero. Tenerife (La Laguna). https://www.instagram.com/carmenmarreropsico/

Carmen Hernandez Mesa. Tenerife (La Orotava). https://carmenpsicologatenerife.es/

Laura Morales. Tenerife (Santa Cruz).
https://www.mundopsicologos.com/procard/laura-morales/social

Jay Prasad. Malaga. https://www.doctoralia.es/jay-prasad/psicologo/malaga
Dario Benitez. Malaga. https://www.dariobenitez.es/

José Molinero. Granada. https://centroplenum.es/quienes-somos/

Salva Reyes. Granada. https://salvareyespsicologia.com/

Laura Ruiz. Alicante.
https://www. toralia.es/laura-ruiz- nin/psicol nta-pola?utm
&utm_medium=link&utm_source=widget&utm_term=instagram-profile-link

Joana Tomas. Valencia. https://www.joanatomaspsico.com/

Alba Sotelino. Cadiz.
https://www.doctoralia.es/alba-sotelino/psicologo-psicologo-infantil/rota#addresses-section

Desiré Llamas. Malaga. https://desireellamas.com/terapia-psicologica/

Denisa Praje. https://www.instagram.com/psidenisa/

Sarah Belén. https://sarahbelen.com/
Nerea Rodriguez. La Coruna. https://psicosexologanerearg.com/
[CENTRO] Centro Rayuela. Tenerife (La Orotava). https://centrorayuela.com/

[CENTRO] Centro Idea. Tenerife (La Laguna). hitps://psicologiaidea.com/contacto
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[CENTRO] Espacio Babel. Tenerife (La Vera). https://www.espaciobabel.com/contactanos/
[CENTRO] Movere Psicologia. Madrid. www.moverepsicologia.com

[CENTRO] ITEMA. Madrid. https://itemadrid.net/#

[CENTRO] MICPSY. Madrid. https://micpsy.com/

[CENTRO] Somos Conducta. Madrid. https://www.instagram.com/somosconducta/

[CENTRO] Instituto Libertia. Madrid. https://www.institutolibertia.com/

[CENTRO] Enaltea. Madrid. https://www.enaltea.com/
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